
Uchwała Nr L/331/20 

Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVI/612/2018 Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 23 marca 2018 roku r. w sprawie wprowadzenia i określenia stawek 

opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 4 ust. 2, art. 5 ustawy z dnia 120 lipca 

2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 15, art. 16 i art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 

i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LXXVI/612/2018 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 23 marca 

2018 r. w sprawie wprowadzenia i określenia stawek opłaty targowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Stawka dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 792,21 zł”. 

 

 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wyznacza się inkasenta opłaty targowej w Gminie Bogatynia w osobie Pani 

Krystyny Turowskiej. 

2. W czasie nieobecności inkasenta wyznacza się jego zastępcę w osobie Pani 

Iwony Strzemeckiej -Roman.”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2020 roku. 

 


